
UCHWAŁA NR XXXII/312/2021 
RADY GMINY GRYBÓW 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/138/2020 Rady Gminy Grybów z dnia 
27 lutego 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Grybów. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 6r ust.3b ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porzadku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze 
zm.), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nowym 
Sączu Rada Gminy Grybów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XV/138/2020  Rady Gminy Grybów z dnia 27 lutego 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Grybów /Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2020 r. poz. 2195/ wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 9. ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  "Odpady komunalne przeznaczone 
do odbierania z terenu nieruchomości przekazuje się podmiotowi odbierającemu 
odpady komunalne w sposób i czasie umożliwiającym ich odbiór z terenu 
nieruchomości z następująca częstotliwością: 

1) odpady zmieszane - w okresie od 1 czerwca do 31 sierpnia - jeden raz 
w tygodniu z budynków wielolokalowych i jeden raz na dwa tygodnie 
z budynków jednorodzinnych, natomiast w okresie od 1 września do 31 maja - 
jeden raz w miesiącu, 

2) odpady selektywnie zebrane takie jak papier, szkło, metal, tworzywa 
sztuczne, opakowania wielkomateriałowe - 1 raz na miesiąc, 

3) bioodpady - w okresie od 1 czerwca do 31 sierpnia - jeden raz w tygodniu 
z budynków wielolokalowych i jeden raz na dwa tygodnie z budynków 
jednorodzinnych, natomiast w okresie od 1 listopada do 31 marca - jeden raz 
w miesiącu, 

4) odpady wielkogabarytowe oraz zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny - 
1 raz w roku. 

5) odpady budowlane i rozbiórkowe powstające w gospodarstwach domowych, 
będą odbierane na indywidualne, pisemne zgłoszenie zapotrzebowania do 
Urzędu Gminy Grybów, z wyprzedzeniem przynajmniej 7 dniowym, w ilości 
1,0m3 z terenu danej nieruchomości raz w roku. Dotyczy to wyłącznie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9B2D060-6354-43C0-87DA-F351CA119B0B. Podpisany Strona 1



jednorodnych odpadów. Czas odbioru kontenera od pozostawienia wynosi 
3 dni.  

6) odpady z koszy ulicznych i przystanków - nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Grybów 

 
 

Jacek Ziębiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9B2D060-6354-43C0-87DA-F351CA119B0B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 3
	Paragraf 9 Punkt 4
	Paragraf 9 Punkt 5
	Paragraf 9 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


